

報道関係各位

■ PRESS RELEASE ■

第2回謎のカウントダウンキャンペーン開始!

ゲーマーズ対象店舗にてPeaky P-keyクリスマスポストカードが貰えるキャンペーン開催決定!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区代表取締役社長:橋本義賢、以下、ブシロード)は、 12月23日(月)より、D4DJ公式 Twitter にて「第2回謎のカウントダウンキャンペーン」を開始いたし ました。

また、12月25日(水)より、ゲーマーズ対象店舗にてPeaky P-keyクリスマスポストカードが貰えるキャン ペーン開催決定いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

第2回謎のカウントダウンキャンペーン開始!

カウントダウンページオープン記念キャンペーン

期間中に、D4DJ公式Twitterアカウント(@D4DJ_pj)を フォロー&対象ツイートをRTで Photon Maidenアクリルキーホルダーセットをプレゼント!



2019年12月13日(金)に、謎のカウントダウンサイトを公開!

また、カウントダウンページ公開を記念して、カウントダウン中 10 日おきに D4DJ 公式 Twitter (@D4DJ pj) にてフォロー&RT キャンペーンを開催いたします!

第2弾は、抽選で1名様に「Photon Maiden アクリルキーホルダーセット |をプレゼントいたします。

キャンペーン概要:

期間中に①、②を行っていただいた方の中から抽選で1名様に「Photon Maiden アクリルキーホルダ -セット」をプレゼントいたします。

<応募方法>

- ① Twitter にて D4DJ 公式アカウント(@D4DJ_pj)をフォロー https://twitter.com/D4DJ_pj
- ② Twitter にてキャンペーン応募対象ツイートをRT

https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1209037134817923073?s=20

キャンペーン期間:1月1日(水)23:59まで

<プレゼント賞品詳細>

「Photon Maiden アクリルキーホルダーセット」×1名



ゲーマーズ対象店舗にて Peaky P-keyクリスマスポストカードが貰えるキャンペーン開催決定!



12月25日(水)より、ゲーマーズ対象店舗にて『D4DJ Departure Disc「Dig Delight!」』Aver.もしくはBver.をご予約でPeaky P-keyのクリスマスポストカードがもらえるキャンペーンの開催が決定しました!

キャンペーン概要

配布条件:上記期間中にゲーマーズ対象店舗にて対象商品『D4DJ Departure Disc「Dig Delight!」』Aver.もしくはBver.(1月29日発売)を全額内金にてご予約いただいた方に1商品につき「Peaky P-keyクリスマスポストカード」を1枚プレゼントいたします!

特典名: Peaky P-keyクリスマスポストカード

※ポストカードのデザインは現在D4DJ公式Twitter及びInstagramで実施のキャンペーンで抽選プレゼントするものと同様のものです。

対象店舗:ゲーマーズAKIHABARA本店、ゲーマーズ新宿店、ゲーマーズ名古屋店、ゲーマーズなんば

店、ゲーマーズ仙台店、ゲーマーズ博多店

配布期間:2019年12月25日(水)~12月31日(火)まで

※博多店のみ12月26日(木)からの配布となります。

※配布期間中であってもポストカードが無くなり次第終了となります。

対象商品: Departure Disc「Dig Delight!」』Aver.、Bver.(1月29日発売)

■プロジェクト概要

「D4DJ(ディーフォーディージェー)」は「BanG Dream!(バンドリ!)」、「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします!

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ(ディーフォーディージェー)」の今後にご期待ください!

D4DJ公式サイト: https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter: https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagram: https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル:

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

(©bushiroad All Rights Reserved.)

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/ E-mail:press@bushiroad.com

担当:田中